
Pryže a těsnící desky / Ochranné fólie do vrat

ZÁVĚSNÝ PÁSEK TRANSPARENT - průsvitná fólie (metr) -
20°C až +50°C, 75 Shore A
Kód produktu: 20189
Tip

Pracovní teplota: -20°C až +50°C
Materiál produktu: PVC
Tvrdost: 75° Shore A (+/-5°)
Použití produktu: Závěsné fólie do vrat a průchodů pro zamezení úniku tepla, omezuje vznik průvanu

Průsvitné fólie jsou pásky z měkčeného PVC. Vyrábějí se ze závěsných fólií. Mají předem danou šíři a dodávají se na běžné metry.
Používají se místo dveří do průchodů jako lamelové clony, ochranné závěsy nebo zástěny. Také nahrazují rolovací vrata pro
zamezení úniku tepla, např. v chladírnách nebo mrazících boxech, jinde jako nárazová ochrana v pískovacích boxech nebo závěsy
omezující vznik průvanu. Fólie se také používají jako materiál pro utěsňování, přikrývání nebo materiál k výrobě těsnění či podložek
strojů. Materiál je dobře odolný ÚV záření. Řežeme délky dle požadavku zákazníka. Tolerance: Tloušťka +0/-0,3 mm, šířka +0/-5
mm, délka +1 až +2% hmotnost 5%.



Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ZFS2x200PVC75
2 mm
200 mm
0,5 kg
50
m
89,00 Kč
 Lanškroun:   274,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,7Ostrava:   0
ZFS2x300PVC75
2 mm
300 mm
0,6 kg
50
m
164,00 Kč
 Lanškroun:   144,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZFS3x200PVC75
3 mm
200 mm
0,6 kg
50
m
137,00 Kč
 Lanškroun:   51,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZFS3x300PVC75
3 mm
300 mm
1,12 kg
50
m
203,00 Kč
 Lanškroun:   223,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
ZFS3x400PVC75
3 mm
400 mm
1,1 kg
50
m
295,00 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZFS4x300PVC75
4 mm
300 mm
1,5 kg
50
m
311,50 Kč
 Lanškroun:   81,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZFS4x400PVC75
4 mm
400 mm
1,3 kg
50
m
359,00 Kč
 Lanškroun:   68,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ZÁVĚSNÝ PÁSEK TRANSPARENT - průsvitná fólie (metr) -20°C až +50°C, 75 Shore A
	Varianty zboží


